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استان فارساستان فارس

فراشبند

به دلیل رعایت نکردن موازین بهداشتی؛

یک آرایشگاه زنانه در فراشبند، 
تعطیل شد

به دلیل رعایت  یک واحد آرایشگاه زنانه در شهر فراشبند 
نکردن موازین بهداشتی، از سوی کارشناسان گروه بهداشت 

محیط تعطیل شد.
 به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
جامع  خدمات  مرکز  محیط  بهداشت  کار شناس  فراشبند، 
این مطلب گفت: آرایشگاه  بیان  با  سلامت شهدای فراشبند 
 ها یکی از مکان هایی هستند که در صورت رعایت نکردن 

بهداشت، می تواند به یک محل پر خطر تبدیل شود.
مهندس »شبنم حیدری« با تاکید بر رعایت موازین بهداشتی 
پیشگیری  برای  بهداشتی  کار  ابزار  و  وسایل  از  استفاده  و 
از گسترش بیماری های پوستی اضافه کرد: بهداشت فردی، 
ابزار، تجهیزات و ساختمان از مواردی است که آرایشگران 

ملزم به رعایت آن هستند.
او با اشاره به نقش حیاتی تهویه مناسب در آرایشگاه های 
زنانه، افزود: در آرایشگاه های زنانه ای که خدمات زیبایی 
ناخن انجام می دهند، مقدار زیادی ذرات معلق در هوا وجود 
دارد که در بلند مدت می تواند به سیستم تنفسی انسان آسیب 
برساند، به همین دلیل، وجود یک دستگاه تهویه مناسب به 

صورت موضعی یا عمومی در این مکان ها ضروری است.
این کار شناس بهداشت محیط با تاکید بر اهمیت و حساسیت 
مردانه،  و  زنانه  آرایشگاه  های  در  بهداشتی  موازین  رعایت 
شیمیایی  مواد  از  استفاده  دلیل  به  زیبایی  های  سالن  گفت: 
عطر،  و  ناخن  کننده، لاک  فر  مواد  مو،  رنگ  مانند  متنوع 
و  کارکنان  سلامتی  برای  بالقوه  های  آلاینده  با  محیطی 
مشتریان است و تهویه مناسب نقش حیاتی در ایجاد محیطی 

سالم و ایمن برای تنفس در سالن های زیبایی دارد.
متصدیان  و  کارکنان  تمامی  کرد:  تاکید  حیدری  مهندس 
همچنین  و  بهداشت  کارت  داشتن  به  موظف  ها  آرایشگاه 

رعایت کامل بهداشت و شیوه نامه های بهداشتی هستند.
او ادامه داد: در صورت مشاهده نواقص بهداشتی در آرایشگاه 
 ها، بازرس بهداشت محیط اقدام به ارائه آموزش  های لازم و 
صدور اخطار مبنی بر رفع نواقص بهداشتی در مهلت تعیین 
نواقص  که  صورتی  در  مجدد،  بازدید  در  و  کند  می   شده 
تعطیلی  اخطاریه  باشد،  نشده  رفع  متصدی  سوی  از  بهداشتی 
صادر و در صورت بی  توجهی، همکاری نکردن و رعایت 

نکردن اصول بهداشتی، آرایشگاه متخلف تعطیل می  شود.

خشت و کنار تخته

اهدای یک دستگاه رگ یاب 
به بیمارستان حضرت امام سجاد)ع( 

خشت و کنار تخته
رئیس بیمارستان حضرت امام سجاد)ع( خشت و کنار تخته 
از اهدای یک دستگاه رگ یاب به این بیمارستان خبر داد. 

به گزارش روابط عمومی بیمارستان امام سجاد)ع( خشت و 
رگ  دستگاه  یک  گفت:  دین«  اله  »یسنا  دکتر  کنارتخته، 
به  با هدف خدمت رسانی  میلیون ریال  ارزش 650  به  یاب 
حوزه  اندیش  نیک  خیر  دشتبان«  »احسان  سوی  از  بیماران 
سلامت، به بیمارستان امام سجاد)ع( خشت و کنار تخته اهدا 

شد.
و  توسعه  در  خیرین  مشارکت  و  همراهی  از  قدردانی  با  او 
ارتقای کیفیت ارائه خدمات حوزه سلامت در این شهر، اظهار 
امیدواری کرد با این کارهای خداپسندانه و انسان دوستانه، 
شاهد افزایش خدمت رسانی به بیماران در بیمارستان حضرت 

امام سجاد)ع( باشیم.

بختگان

فرمانده انتظامی بختگان خبر داد؛

کشف سنگ کرومیت قاچاق در بختگان
فرمانده انتظامی بختگان از کشف سنگ کرومیت قاچاق در 

این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
تیمور کاظمی در تشریح این خبر بیان کرد: مأمورین گشت 
پاسگاه روشن کوه این شهرستان حین گشت زنی در سطح 
حوزه استحفاظی به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک و آن 

را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو 4 هزار و 830 
کیلوگرم سنگ کرومیت فاقد مجوز حمل را کشف کردند.

فرمانده انتظامی بختگان با بیان اینکه ارزش سنگ های کشف 
شده  برآورد  ریال  میلیارد  یک  کارشناسان  نظر  به  بنا  شده 
است، گفت: راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.
متالوژی،  در صنعت  از سنگ کرومیت  است  ذکر  به  لازم 

صنایع شیمیایی و دیرگدازه ها استفاده می گردد.

استان بوشهراستان بوشهر

مدیرکل امور مالیاتی استان بوشهر:

مالیات ۲۰ هزار نفر از مودیان مشاغل 
استان بوشهر صفر شد

مشوق های  تعلق  بوشهر گفت:  استان  مالیاتی  امور  مدیرکل 
خاص با مساعدت رئیس سازمان مالیاتی کشور باعث شده تا 

مالیات ۲0 هزار نفر از مودیان مشاغل این استان صفر شود.
ایرنا اظهار کرد: برای  با  محمدجواد رستمی در گفت وگو 
نخستین بار در راستای حمایت، رضایت مندی و عدالت در 
مالیاتی  سازمان  رئیس  موافقت  و  حمایت  با  ستانی  مالیات 
کشور امسال برای مودیان بوشهری نسبت به مابقی استان های 

برخوردار تعدیل های خوبی در سامانه بارگذاری شده است.
وی یادآور شد: این امر باعث شده تا ۲0 درصد مالیات شغلی 
مودیان بوشهری نسبت به شغل مشابه در استان های برخوردار 

کمتر باشد.
منطقه  کرد:  تصریح  بوشهر  استان  مالیاتی  امور  مدیرکل 
محروم، شرایط آب و هوایی، قیمت تمام شده کالا، هزینه 
نگهداری و حمل و نقل از مسائل لحاظ شده در تعدیل میزان 
تا  را  مالیات  مبلغ  است که  استان  این  مودیان  برای  مالیات 

نصف مبلغ سال های قبل نیز کاهش داده است.
برای  کشور  مالیاتی  سازمان  رئیس  از  قدردانی  با  رستمی 
اهتمام به رضایت مندی مودیان و عدالت در مالیات ستانی 
ادامه داد: این پیشنهاد که توسط بوشهر مطرح و مورد موافقت 
رئیس سازمان مالیاتی کشور واقع شد برای دیگر استان های 

جنوبی نیز تسری یافت.
از  بوشهر  استان  کسبه  از  زیادی  بخش  معیشت  گفت:  وی 
طریق ته لنجی تأمین می شود که به دلیل پایین بودن حاشیه 
سود مودیان اعمال مشوق های یادشده نقش مهمی در افزایش 

رضایت مندی آنها دارد.
رستمی بیان کرد: تعداد 88 هزار مؤدی اظهارنامه مشاغل در 
بوشهر رد کرده اند که مبلغ مالیات 60 درصد این شمار رقمی 

بین صفر تا ۱0 میلیون ریال تعیین شده است.
وی افزود: سازمان امور مالیاتی کشور امسال برای مودیانی 
که براساس مشوق ها مبلغ مالیاتشان در سال گذشته صفر بود 

با تمهیدات لازم آنها را معاف از پر کردن اظهارنامه کرد.
با  همچنین  شد:  یادآور  بوشهر  استان  مالیاتی  امور  مدیرکل 
برگزاری میزهای خدمت در ایام کاری هفته با حضور رئیس، 
این  در  مودیان  مسائل  گروها  روسای  و  دادستانی  معاونان، 

استان تسهیل شد.
بازوهای  ایجاد  قالب  در  این  بر  علاوه  داد:  ادامه  رستمی 
تعریف  نیز  داخلی  پیام رسان های  در  مالیاتی  رسانی  خدمات 
با سامانه تحت وب  شد که مودلیان می توانند بدون مراجعه 
با مشاهده مالیات پیشنهادی آن را تأیید، تقسیط و پرداخت 

کنند.
وی گفت: برای مودیانی که به هر دلیل تا ۱5 مرداد ماه که 
آخرین مهلت ارسال اظهارنامه مشاغل و تبصره ماده ۱00 بود 
موفق به اقدام نشده اند اگر مالیات قطعی خود را قبول دارند 
می توانند با مراجعه اداره کل امور مالیاتی و تأیید دستی مانع 

از جریمه خود شوند.

مدیرکل بهزیستی استان بوشهر:

بیش از ۲۹ هزار بوشهری از خدمات 
تخصصی بهزیستی بهره مند هستند

مدیرکل بهزیستی استان بوشهر گفت: ۲۹ هزار و ۲00 نفر از 
خدمات تخصصی بهزیستی این استان بهره مند هستند که به 
علت کافی نبودن اقدامات مؤثر در پیشگیری از معلولیت ها 
توسط دستگاه های متولی، ۱۱ هزار نفر از این شمار در مدت 

۱0 سال گذشته به جمعیت تحت پوشش افزوده شده اند.
اظهار  مهر، حیدر عزیزنژاد در جمع خبرنگاران  به گزارش 
کشور  کل  تناسب  به  بوشهر  استان  معلولیت  نرخ  کرد: 
موثرتر  امر ضرورت حضور  این  است که  دهم درصد   ۱.4
دستگاه های متولی در عرصه مقدمات پیشگیری کمک رسان 

و یاری گر بهزیستی را دوچندان می کند.
مشکلات  مهمترین  مسکن  و  اشتغال  اینک  هم  افزود:  وی 
مددجویان بهزیستی استان بوشهر به شمار می رود که رفع آن 

نیازمند عزم جدی و مشارکت بین بخشی است.
واحد  هر  برای  داد:  ادامه  بوشهر  استان  بهزیستی  مدیرکل 
مسکونی یک میلیارد ریال کمک بلاعوض ساخت مسکن به 

مددجویان بهزیستی این استان پرداخت می شود که پارسال 
560 میلیارد ریال در این زمینه پرداخت شد.

عزیز نژاد یادآور شد: در دولت سیزدهم 6۲3 مورد تسهیلات 
بخش  که  شد  پرداخت  بوشهر  استان  مددجویان  به  اشتغال 

اعظمی از این آمار منجر به تبدیل شغل پایدار شده است.
برای تحویل وسایل  استان بوشهر گفت:  بهزیستی  مدیرکل 
کمک توانبخشی و مستمری به افراد خاص دارای شرایط هیچ 

مشکل و کمبود اعتباری وجود ندارد.
جنوبی  پارس  از  ریال  میلیارد   80 پارسال  افزود:  عزیزنژاد 
به  و  دریافت  منزل  ضروری  لوازم  و  جهیزیه  تهیه  برای 

مددجویان اهدا شد.
پرداخت  شده  بینی  پیش  تمهیدات  با  کرد:  تصریح  وی 
روسای  اختیار  در  مددجویان  به  موردی  کمک های 
شهرستان ها قرار گرفت تا با مشکلات کمتری به مددجویان 

پرداخت شود.
رایگان  مشاوره  مورد  هزار   43 پارسال  گفت:  نژاد  عزیز 
مختلف  موضوعات  در  با خط ۱480  تلفنی  تماس  از طریق 

خانوادگی، فردی ارائه شد.
بیان کرد: در حال حاضر  بوشهر  استان  بهزیستی  مدیر کل 
هیچ فردی جهت دریافت مستمری پشت نوبت در این استان 
مددجویان 30 درصد رشد  به  ندارد و خدمت رسانی  وجود 

داشته است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:

جذب معلم در هرمزگان ۲ برابر 
افزایش یافت

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: جذب معلم در 
هرمزگان در سال تحصیلی جدید نسبت به گذشته ۱30 درصد 
۲ برابر افزایش یافته و 800 معلم جدیدالاستخدام به مجموعه 

فرهنگیان استان افزوده خواهد شد.
این  افزود:  ایرنا  خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  قویدل  محمد 
کیفیت  آموزگاری،  و  دبیری  آزمون های  طریق  از  معلمان 

بخشی و سهمیه استانی جذب شده اند.
وی بیان کرد: امسال آزمون استخدامی برای جذب 300 معلم 
و  شد  برگزار  هرمزگان  جزایر  و  بشاگرد  شهرستان  برای 
نتیجه این آزمون اعلام شده و کارگزینش آن نیز به سرعت 

انجام خواهد شد.
فرهنگیان  سهمیه  طریق  از  نیز  معلم  یکهزار  این،  از  جدای 
را  دانشگاهی  ساله  چهار  دوره  که  می شوند  جذب  امسال 
اظهار  هرمزگان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل  می گذرانند. 
آزمون های  طریق  از  نیز  جدید  معلم   350 حدود  کرد: 
آموزگاری جذب آموزش و پرورش استان شده اند که کار 
سازماندهی آنان نیز انجام شده است و همچنین ۱50 نفر نیز 
مشاغل کیفیت بخشی )معاون تربیت بدنی و پرورشی( به این 

مجموعه اضافه شدند.
قویدل ادامه داد: همچنین جدای از این، یکهزار معلم نیز از 
طریق سهمیه فرهنگیان امسال جذب می شوند که دوره چهار 

ساله دانشگاهی را می گذرانند.
سال  برای  درس  کلاس   450 اکنون  هم  کرد:  ابراز  وی 
با  بهره برداری است که  تحصیلی جدید در هرمزگان آماده 
دانش  هزار   ۲0 از  بیش  آموزشی  فضاهای  این  شدن  اضافه 
سال  در  قشم  و  بندرعباس  شهرستان های  در  ویژه  به  آموز 

تحصیلی جدید از فضای ایمن برخوردار می شوند.
می شود  بینی  پیش   )۱404-۱403( جدید  تحصیلی  سال  در 
430 هزار دانش آموز در هرمزگان مشغول به تحصیل شوند.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان 
خبر داد؛

تحویل ۳۸۰۰ خانه در هرمزگان 
تا پایان امسال

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان از تکمیل و بهره برداری 
سه هزار و 800 واحد مسکونی تا پایان امسال در استان خبر 
داد و گفت: از این تعداد 800 واحد مسکونی در هفته دولت 

تکمیل و تحویل متقاضیان می شود.
به گزارش ایلنا، مجید سلحشور با بیان اینکه پروژه های ملی 
است،  شده  تعریف  استان  شهرستان های  تمام  برای  مسکن 
در  امسال  پایان  تا  نیز  تعداد  این  از  واحد  هزار  سه  افزود: 

هرمزگان به بهره برداری می رسد.
وی با بیان اینکه تأمین زمین یکی از کارهای مهم و پرچالش 
در زمینه احداث مسکن است بیان کرد: در سه سال گذشته 
بر ۹ هزار هکتار زمین در حوزه شهری و روستایی  افزون 
هرمزگان برای ایجاد پروژه های ملی مسکن تأمین شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان اظهار کرد: از این تعداد 
هرمزگان  شهری  حوزه  در  زمین  هکتار   ۲00 و  هزار  سه 
شناسایی و به شهرها و روستاهای استان هرمزگان الحاق شد 

که سهم بندرعباس ۹00 هکتار است.
ملی  نهضت  پروژه های  اینکه  به  اشاره  با  همچنین  سلحشور 
استان فعال شده است، اظهار کرد:  مسکن در ۱3 شهرستان 
۲۹ هزار واحد از 66 هزار واحد مسکن تکلیف استان، مسکن 
حمایتی بوده و 3۷ هزار مسکن نیز شامل مسکن مهر تبدیلی، 
خود مالک شهری، خود مالک روستایی، بازآفرینی شهری، 

۹۹ ساله و احیای بافت های فرسوده و ناکارآمد است.
هزار   ۱5 ساخت  روی  پیش  مشکلات  داد:  ادامه  سلحشور 
پیمانکار  با  آینده  ماه  و  برطرف  زودی  به  نیز  ملی  مسکن 

بومی، کار را با سرعت بیشتر ادامه خواهیم داد.
در  ملی  مسکن  هزار   ۱5 ساخت  روی  پیش  مشکلات 
پیمانکار  با  آینده  ماه  و  شده  برطرف  زودی  به  هرمزگان 
بومی، کار را با سرعت بیشتر ادامه خواهیم داد. وی با اشاره 
به اینکه هرمزگان در حوزه بازآفرینی جزو پنج استان پیشتاز 
کشور است، ابراز کرد: در حوزه بازآفرینی شهری ۱۱ شهر 
استان به عنوان اولویت شناسایی شد که محدوده های بیشتری 
نیز وجود دارند اما ضرورت بازآفرینی در ۱۱ شهر شناسایی 

شده، بیشتر است.
مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان همچنین به صدور بیش 
از سه هزار و ۹4۲ پروانه ساخت در محلات ناکارآمد استان 
اشاره کرد و گفت: ساخت معابر جدید نیز در این محلات 
دنبال می شود که برای این مهم سه هزار و 5۲3 تن قیر جهت 

بازگشایی ها تخصیص داده شده است.
به  اشاره  با  ادامه  در  هرمزگان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
ساخت پنج شهر جدید در استان گفت: مطالعات ساخت شهر 

جدید خلیج فارس در شرق بندرعباس آغاز شده است.
وی افزود: شهر »تیس« در بندرلنگه، »مکران مرکزی« در 
»کوشک«  و  بندرلنگه  چارک  در  آفتاب«  »شهر  جاسک، 
ساخته  استان  در  که  است  دیگری  شهر  چهار  پارسیان  در 

می شوند.

استان خوزستاناستان خوزستان

رئیس کل دادگستری خوزستان:

۲۳۵ نفر در خوزستان با پابند الکترونیکی 
تحت مراقبت هستند

 
از  استفاده  طرح  گفت:  خوزستان  دادگستری  کل  رئیس 
پابند الکترونیکی برای محکومان سابقه داری که مدت حبس 
خود را گذرانده اند با عنوان »شهروند الکترونیک« در استان 
خوزستان اجرا شده است و در حال حاضر ۲35 نفر تحت این 

مراقبت ها قرار دارند.
علی دهقانی در جلسه ستاد رسیدگی به جرائم خاص استان 
خوزستان از کاهش ۲0 درصدی انواع سرقت در چهار ماهه 
داد،  خبر  استان  در  قبل  سال  مشابه  مدت  به  نسبت  امسال 
مناسب درخصوص  مقابله ای  اقدامات پیشگیرانه و  با  گفت: 
جرائم خاص و خشن از جمله افزایش گشت زنی ها و استفاده 
شاهد  سابقه دار،  محکومان  برخی  برای  الکترونیکی  پابند  از 

ارتقای امنیت در شاخص های دیگر نیز هستیم.
به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری کل خوزستان، وی با 
بیان اینکه کاهش جرائم خاص نیاز به مقابله جدی با مرتکبان 
افزایش  مجرمان  برای  را  ارتکاب جرم  باید ریسک  و  دارد 
داد، گفت: طرح استفاده از پابند الکترونیکی برای محکومان 
عنوان  با  گذرانده اند  را  خود  حبس  مدت  که  سابقه داری 
است  شده  اجرا  خوزستان  استان  در  الکترونیک«  »شهروند 

و در حال حاضر ۲35 نفر تحت این مراقبت ها قرار دارند.
دهقانی درخصوص برخورد با جرم تهدید، گفت: جرم انگاری 
کاهش  برای  مانعی  ایجاد  لحاظ  به  قانون،  در  »تهدید« 
به  نیاز  آن  کاهش  و  است  جرائم  سایر  وقوع  زمینه های 

اقدامات پیشگیرانه فرهنگی، اجتماعی و امنیتی دارد.
عظیم  کنگره  امنیت  برقراری  ضرورت  بر  همچنین  وی 
پیاده روی اربعین، پالایش متهمان و محکومان متواری جرائم 
افراد،  این  اطلاعات  بانک  به روزرسانی  و  خشن  و  خاص 
تسریع در رسیدگی به پرونده های کثیرالشاکی و نیز تسریع 
در تکمیل تحقیقات، صدور کیفرخواست، رسیدگی تا حکم 

و اجرای احکام این جرائم تاکید کرد.
در این جلسه، چند پرونده جرائم خاص با موضوعات مختلف 
بررسی و درخصوص تسریع  قتل، مطرح و  کشف سلاح و 
در انجام فرآیند از مرحله تحقیقات تا صدور احکام متناسب 

تاکید شد.

معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای 
خوزستان خبر داد؛

راه اندازی دیسپاچینگ فوق توزیع 
در شمال شرق خوزستان

گفت:  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  بهره برداری  معاون 
دیسپاچینگ فوق توزیع شمال شرق خوزستان برای مدیریت 

بهینه شبکه راه اندازی شد.

جمع  در  منگری  خدامراد  اصغر  علی  نیوز،  برق  گزارش  به 
شبکه  بهینه  مدیریت  راستای  در  کرد:  اظهار  خبرنگاران 
شامل  که  خوزستان  شمال شرق  جغرافیای  در  توزیع  فوق 
گتوند  و  اندیکا  لالی،  شوشتر،  مسجدسلیمان،  شهرستان های 

است، دیسپاچینگ فوق توزیع این ناحیه راه اندازی شد.
وی افزود: در این ناحیه بهره برداری ۲۱ پست انتقال و فوق 
توزیع، 43 ترانسفورماتور، 38 خط و 3 نیروگاه بزرگ وجود 
دارد و در تأمین برق منطقه و استان نقش و جایگاه ویژه ای 

دارد.
بیان  با  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  بهره برداری  معاون 
لازم  زیرساخت  ایجاد  باعث  دیسپاچینگ  راه اندازی  اینکه 
برای بهره برداری بهینه و مدیریت و کنترل بهتر شبکه برق 
خوزستان  شمال شرق  مهم  ناحیه  و  کشور  جنوب غرب  در 
امور  توزیع  فوق  دیسپاچینگ  کرد:  عنوان  شد،  خواهد 
بهره برداری شمال شرق خوزستان با احداث ساختمان و تأمین 
تجهیزات مورد نیاز و استقرار نیروی انسانی راه اندازی و در 

حال کنترل شبکه است.
برق  شبکه  بهتر  کنترل  برای  کرد:  بیان  منگری  خدامراد 
منطقه ای خوزستان پیش از این نیز دیسپاچینگ فوق توزیع 
اساس  بر  و  رسیده  بهره برداری  به  خوزستان  شمال  ناحیه 

اولویت دیسپاچینگ های دیگری نیز راه اندازی خواهند شد.
توزیع  فوق  دیسپاچینگ  حاضر  حال  در  کرد:  اضافه  وی 
شمال شرق خوزستان، دیسپاچینگ جنوب غرب، دیسپاچینگ 
فوق توزیع خوزستان و دیسپاچینگ فوق توزیع ناحیه شمال 
این شرکت را  انتقال و فوق توزیع  مسئولیت کنترل شبکه 

بر عهده دارند.
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق 
بر عهده  را  بویراحمد  استان خوزستان و کهگیلویه و  در ۲ 

دارد.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی
و منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد:

توسعه کشاورزی دانش بنیان 
در کهگیلویه و بویراحمد ضروری است

 

رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی 
سازمان  این  برنامه های  به  اشاره  با  بویراحمد  و  کهگیلویه 
برای توسعه طرح های دانش بنیان در حوزه کشاورزی گفت: 
منابع آب و خاک،  محدودیت های  و  به مشکلات  توجه  با 
می طلبد کشاورزی این استان به سمت دانش بنیان سوق داده 

شود.
تور  بیستمین  در  پور  حیدر  نصرت الله  ایرنا،  گزارش  به 
و  تحقیقات  مرکز  در  »تات«  سازمان  بنیان  دانش  رسانه ای 
آموزش کشاورزی این استان اظهار داشت: از زمان اجرای 
طرح تحقق سند دانش بنیان امنیت غذایی از سال ۱40۲ در 
دادن  سوق  برنامه  اجرایی،  دستگاه   ۲6 همکاری  با  کشور 

کشاورزی این استان به سمت دانش بینان شکل گرفت.
وی بیان کرد: در حال حاضر 66 طرح تحقیقاتی در حوزه های 
و  علوفه  نخود،  عدس،  روغنی،  دانه های  نان،  گندم  مختلف 
خاکشناسی،  پزشکی،  گیاه  مرتع،  جنگل،  به  مربوط  مسائل 
گیاهان دارویی، آبخوان داری، دام و دیگر حوزه ها در حال 

انجام است.
سطح  در  تحقیقاتی  طرح های  این  کرد:  تصریح  حیدرپور 
حال  در  کارشناسان  سوی  از  استان  مختلف  شهرستان های 
نتایج  به  باشت  اجراست و در حوزه آبخوان داری شهرستان 
افزایش  بر  علاوه  می تواند  که  است  رسیده  خوبی  بسیار 

کیفیت محصولات باعث اصلاح ارقام تولیدی نیز شود.
وی اضافه کرد: با فعالیت تحقیقاتی کارشناسان آبخوان داری 
اجرای  شده  مشخص  گچساران  جعفر  امام زاده  دشت  در 
آبخوان داری در این دشت علاوه بر روند کاهشی افت آبهای 
زیرزمینی، 38 سانتی متر سطح آبهای زیرزمینی افزایش یافته 

است.
حیدرپور افزایش تولیدات در کنار مدیریت مصرف را یک 
گفت:  و  دانست  استان  تحقیقات  مرکز  برای  مهم  اولویت 
مرکز  تولیدی  شده  معرفی  بذرهای  از  کشاورزان  استفاده 
در  کشت  الگوی  اصلاح  برای  مناسبی  ظرفیت  گچساران 

سطح استان است.
وی افزود: با توجه به مصرف بالای کود شیمیایی در حوزه 
تولید  تنوع  روند  این  کاهش  برای  است  نیاز  کشاورزی 

محصولات به عنوان یک الگو اجرایی شود.
حیدرپور اظهار کرد: سازمان تحقیقات کشاورزی کهگیلویه 
و بویراحمد این آمادگی را برای فعالیت شرکت های دانش 
بنیان در حمایت از تنوع محصولات تولیدی بخش کشاورزی 

دارد.
کشاورزی  زمین  هکتار  هزار   ۲۷۲ بویراحمد  و  کهگیلویه 
هزار   ۱۱0 استان حدود  زیر کشت  سال سطح  هر  در  دارد. 
هکتار دیم، 4۷ هزار هکتار کشت آبی و مابقی آن هم آیش 
است و سطح اراضی باغی منطقه حدود 34 هزار و ۹60 هزار 

هکتار آبی و 4 هزار هکتار به صورت کشت دیم است. 

فرمانده انتظامی داراب از کشف کالای قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۷00 
میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

علیرضا  سرهنگ  فارس،  پلیس  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
اجرای  راستای  در  رستاق  انتظامی  پاسگاه  مأموران  داشت:  بیان  نوشاد 
طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، حین گشت زنی و کنترل خودروهای 
برای  را  آنها  و  شناسایی  را  بار  حامل  پراید  وانت  دستگاه   3 عبوری، 

بررسی بیشتر متوقف کردند.
سرهنگ نوشاد تصریح کرد: مأموران در بازرسی از خودروهای مذکور، 
4 دستگاه یخچال فریزر و کولرگازی قاچاق را کشف و ضبط کردند.

کالاهای  ارزش  کارشناسان  اینکه  به  اشاره  با  داراب  انتظامی  فرمانده 
کشف شده را ۲ میلیارد و ۷00 میلیون ریال اعلام کردند، گفت: در این 

راستا رانندگان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی داراب خبر داد؛
کشف کالای قاچاق در داراب 


